[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03 августа 2012 г.

	№
	1680

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации
МОГО «Ухта» от 21 мая 2010 г. № 1244 «О реализации
на территории муниципального образования городского
округа «Ухта» Федерального закона от 03.11.2006
№ 174-ФЗ «Об автономных учреждениях»
Рассмотрев представленные материалы и в соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», Федеральным законом от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Постановлением администрации МОГО «Ухта» от 25.02.2011 № 355 «Об утверждении Порядка составления и утверждения отчета о результатах деятельности муниципального учреждения МОГО «Ухта» и об использовании закрепленного за ним муниципального имущества», администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации МОГО «Ухта»                      от 21 мая 2010 г. № 1244 «О реализации на территории муниципального образования городского округа «Ухта» Федерального закона от 03.11.2006                          № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» (далее - Постановление) следующего содержания:

1. Пункты 5, 6 и 7 Постановления признать утратившими силу.

2. В пункте 1 Порядка подготовки предложений о создании автономных учреждений путем изменения типа существующих муниципальных учреждений муниципального образования городского округа «Ухта», утвержденного Постановлением, слова «разработан в соответствии с частью 8 статьи 5 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях» и» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Руководитель администрации

        О.В. Казарцев